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Think ahead.

T8 - System Toalettpapper
SmartOne®

Tork SmartOne® Dispenser Toalettpapper

Tork SmartOne® Dispenser for Toalettpapper i Elevation design ar ett
modernt och effektivt dispensersystem som &r lampligt for kravande
och hogtrafikerade toalettutrymmen. Utmatningen av ett ark i taget
minskar forbrukningen med upp till 40% jamfért med vanliga
dispensrar for jumborullar, vilket innebéar fler besdk per rulle. Tork
Elevation dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett
bestaende intryck hos dina besokare.

Artikel 680000

Material

System-ID T8 - System
Toalettpapper
SmartOne®

Viktiga fordelar:
- Robust design med l&s som skyddar rullen och
stoppar stélder i krdvande miljder

- Utmatning av ett ark &t gangen bidrar till att
minska férbrukningen med upp till 40%

- Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

- Hygieniskt: vidrér endast det ark som anvands
- Koldioxidneutral och klimatkompenserad



Leveransdata
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Konsumentférpackningar
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Langd

Volym

Nettovikt
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Material

Antal TRP per lager

Lager per pall
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Konsumentférpackning
7322540803853
;
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279 mm
279 mm
167 mm
13 dm3
7769
997,69

Plastic bag

Transportférpackning
7322540803853
1
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279 mm

167 mm

279 mm

13 dm3

0,8kg

1 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540824278
114

114

1824 mm
800 mm
1200 mm
1,5 m3
88,5 kg
113,8kg
19
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Kontakt
Robin Nilsson
Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:
+46736419781
E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




